fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. vést. L, 2023/2831, 15. 12. 2023).

ČL 5
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta bankovním převodem na účet Příjemce ve dvou částech, a to:
a) první zálohová platba ve výši 50% celkové výše poskytnuté dotace, tedy 450 000 Kč 

(slovy: čtyři sta padesát tisíc korun českých), bude Krajem bezhotovostní převedena 
Příjemci nejpozději do 30ti kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami a

b) zbylá část dotace ve výši 50%, tedy 450 000 Kč (slovy: čtyři sta padesát tisíc korun 
českých), bude Krajem Příjemci bezhotovostně převedena nejpozději do 90ti 
kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné 
zprávy dle ČL 7 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po

případné výzvě doručena die předchozí věty nebo nebude obsahovat náležitosti dle